2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2016
                № 1166
	О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией городского округа Нижняя Салда функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Нижняя Салда», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 04.02.2013 № 68

В соответствии со статьями 11, 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 14 октября 2014 года № 307-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов в части осуществления государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля», на основании протеста прокурора города Нижней Салды, Свердловской области от 31.10.2016 № 1-575в-2016, администрация городского округа Нижняя Салда
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 3.52. пункта 3 административного регламента исполнения администрацией городского округа Нижняя Салда функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Нижняя Салда», утвержденного постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 04.02.2013 № 68 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией городского округа Нижняя Салда функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Нижняя Салда» в новой редакции», следующие изменения:

слово «обязаны» заменить словом «вправе».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации С.Н. Гузикова.
Глава городского округа                                                                   Е.В. Матвеева
852-п

852-п